
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE)
SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I  Grado

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)  Tel. 041/431407 - Fax 041/432918
Cod. mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it - Cod. fisc. 90159650275 - Posta

cert.:veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.gov.it
Codice fatturazione elettronica UFBP1E – Codice IPA istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG

“Con l’Europa investiamo nel vostro futuro”

CONSIGLIO DI ISTITUTO  del 18/07/2017
L’anno duemiladiciassette, addì 9 del mese di settembre presso la sala riunioni dell’I.C.”Giovanni Gabrieli”
di Mirano, con inviti diramati in data utile con nota prot. n. 5800 in data 05/09/2017 si riunisce il Consiglio
di Istituto. Eseguito l’appello:

COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTI ASSENTI

1 Mazza Daniela DIRIGENTE SCOLASTICA X

2 Ribon Silvia PRESIDENTE X

3 Dussin Sara DOCENTE X

4 Favaretto Monica DOCENTE X

5 Gobbato Daniela DOCENTE X

6 Manente Manuela DOCENTE X

7 Molin Paola DOCENTE X

8 Salviato Pierangela DOCENTE X

9 Sette Lara DOCENTE X

10 Scatto Sara DOCENTE X

11 ATA

12 Zamengo Marisa ATA X

13 Barizza Alessandro GENITORE X

14 De Simone Chiara GENITORE X

15 Franceschi Samuela GENITORE X

16 Griffoni Gianni GENITORE X

17 Rudello Chiara GENITORE X

18 Zamengo Barbara GENITORE X

19 Zanardo Laura GENITORE X

15 03
Il presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita il Consiglio a
discutere e a deliberare sugli argomenti all’O.d.G.:

1. Lettura e approvazione verbale della seduta del 18/07/2017;
2. surroghe componenti decaduti;
3. nomina organo di garanzia;
4. nomina GLI componente genitori;
5. Nomina nucleo interno di Valutazione;
6. Commissione elettorale;
7. Elezione dei componenti organi collegiali di durata annuale;
8. Delibera per il servizio di doposcuola presso il plesso G. Carducci di Scaltenigo;
9. Circolare di avvio a.s.;
10. Comunicazione D.S. e del Presidente del C.



2.Surroghe componenti decadute.
Il presidente del consiglio di Istituto sottopone due surroghe del personale docente all’interno del consiglio di
istituto:
la surroga della prof.ssa Scatto Sara  in sostituzione della prof.ssa Farina Irma
la surroga della prof.ssa Gobbi in sostituzione dell’insegnante Martina Cosma
Pertanto,
VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 22 – 23 novembre 2015 per la nomina del consiglio di istituto
per il triennio 2015/2018 per la componente docenti;
CONSIDERATO che la prof.ssa Farina Irma si è trasferita ad un altro istituto;
CONSIDERATO che Martina Cosma ha comunicato le proprie dimissioni;
VISTO che le docenti  prof.ssa Gobbi e Scatto risultano tra le prime non elette

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

ALL’UNANIMITÀ dei presenti
DELIBERA

(n. 79)

1.l’approvazione delle surroghe.
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia interesse
entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione
diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.

Il Segretario                                                                                        Il Presidente del C.I.
Franceschi Samuela                                                                                         Silvia Ribon

p. copia conforme all’originale:

Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi                                        Il Dirigente Scolastico Reggente
Dr. Luigi Pezzuto                                                                                                      Daniela MAZZA


